2018 年 6 月

ご関係者各位

計測機器システムカンパニー

東京計器株式会社 ベトナム駐在員事務所開設のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

このたび超音波流量計や非接触電波レベル計などの計装製品を中心として東南アジア地区での市場

拡大を目指し、下記住所に駐在員事務所を開設する運びとなりました。

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中を以てご挨拶を申し上げます。

敬具

記

開設日 2018 年 6 月 1 日

連絡先 東京計器株式会社 ベトナム駐在員事務所

Unit 38-39, 9th Floor, 180-192 Nguyen Tru Street, Nguyen Thai Binh Ward, District 1,

Ho Chi Minh City, Vietnam

Tel: +84-(0)28-6288-4698

Fax: +84-(0)28-6288-4692

以上